EXCELENTISSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VITÓRIA VEREADOR CLEBER FELIX

Assunto: Arquivamento de Processo ao Processo 983/2020

O  Vereador  signatário,  no  uso  de  suas  prerrogativas
regimentais  e  com  fundamento  no  artigo  206  do  Regimento
Interno requer a retirada da seguinte proposição, bem como o
seu regular arquivamento:

“PROCESSO  983/2020  (EMENDA  2/2020):  ALTERA  O
ARTIGO 1 DO PROJETO DE RESOLUÇÃO 2/2020, O QUAL
MODIFICA  O  INCISO  XXVI  DO  ARTIGO  35  DA
RESOLUÇÃO 1.919./2013”

Atenciosamente

Palácio Atílio Vivácqua, 07 de Fevereiro de 2020.

VINÍCIUS SIMÕES
VEREADOR (CIDADANIA)

Identificador: 3200300039003900320038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-07T18:50:34-0300